ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                             №

г. Брянск

О внесении изменений в распределение субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения и условий безопасности движения по ним за счет средств дорожного фонда в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в 2019 году

В соответствии с Порядком предоставления субсидий бюджетам муниципальных образований из областного бюджета на обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения и условий безопасности движения по ним за счет средств дорожного фонда в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области», утвержденной постановлением Правительства Брянской области от 27 декабря 2018 года № 731-п, Правительство Брянской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в распределение субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения и условий безопасности движения по ним за счет средств дорожного фонда в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий
в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в 2019 году, утвержденное постановлением Правительства Брянской области от 21 января 2019 года № 13-п
«Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета бюджетам муниципальных образований на обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения и условий безопасности движения по ним за счет средств дорожного фонда в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в 2019 году» (в редакции постановления от 1 апреля 2019 года
 № 147-п), согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать данное постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (pravo.gov.ru).
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Мокренко Ю. В.

Губернатор                                                                                           А.В. Богомаз

Приложение
к постановлению Правительства
Брянской области

от
                    2018 г.   №         -п

ИЗМЕНЕНИЯ В РАСПРЕДЕЛЕНИЕ СУБСИДИЙ
из областного бюджета бюджетам муниципальных образований
на обеспечение сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения и условий безопасности движения по ним за счет средств дорожного фонда в рамках реализации подпрограммы «Автомобильные дороги» государственной программы «Обеспечение реализации государственных полномочий в области строительства, архитектуры
и развитие дорожного хозяйства Брянской области» в 2019 году
1. Строки 2, 17, 30, 36 изложить в редакции:

	«№ пп
	Наименование муниципального образования, наименование объекта
	Размер субсидии, рублей

	1
	2
	3

	 2.
	Город Клинцы
	100 000 000,00

	в том числе:

	ремонт автомобильной дороги по ул. Ворошилова (от ул. Калинина до пересечения с ул. Лесная) в г. Клинцы, Брянской области
	3 142 991,20

	ремонт автомобильной дороги по ул. Скачковская (от д. 15 до железнодорожного переезда) в г. Клинцы, Брянской области
	1 864 612,01

	ремонт автомобильной дороги по ул. Пушкина от ул. Октябрьская до ул. П. Коммуны в г. Клинцы, Брянской области
	1 556 409,44

	ремонт автомобильной дороги по ул. Красная Площадь (от д. № 4 по ул. Красная Площадь до ул.  Дзержинского), в г. Клинцы Брянской области
	590 463,32

	ремонт автомобильной дороги по ул.  Мира (от д.  46 до д. 119) в г. Клинцы Брянской области
	5 715 853,66

	ремонт автомобильной дороги по ул. Свердлова, в г. Клинцы Брянской области
	6 377 048,07

	ремонт автомобильной дороги по ул.  П.  Коммуны (от ул.  Брянской до конечной остановки автобуса № 2 с ремонтом разворотной площадки), в г. Клинцы Брянской области
	4 991 711,32

	ремонт автомобильной дороги по ул. Дзержинского (от ул. Свердлова до Автошколы) в г. Клинцы Брянской области
	2 905 389,02

	ремонт автомобильной дороги по ул. Ромашина (от д. 109 до  д. 121), в г. Клинцы Брянской области
	661 992,06

	ремонт автомобильной дороги по ул. Калинина (от д. 2 до перекрестка с ул. Фрунзе), в г. Клинцы Брянской области
	2 599 013,83

	ремонт автомобильной дороги по ул. Садовая (от ул. Буденного до ул. Парковой) в г. Клинцы, Брянской области
	8 152 007,21

	ремонт автомобильной дороги по ул. 2-я Парковая  (в районе д. 2, от д. 27"б" до знака КЛИНЦЫ с ремонтом заездного кармана к кладбищу), в г. Клинцы Брянской области
	1 096 918,21

	ремонт автомобильной дороги по ул.Заводская, в г. Клинцы Брянской области
	901 191,81

	ремонт автомобильной дороги по ул. М. Горького в районе д. 32, в г. Клинцы Брянской области
	227 373,49

	ремонт автомобильной дороги по ул. П. Лумумбы (от д. 3 до д. 9), в г. Клинцы Брянской области
	808 385,50

	ремонт автомобильной дороги по ул. Стародубская (от д. 75 до д. 96 в районе пересечения с ул. Стахановской), в г. Клинцы Брянской области
	365 236,07

	ремонт автомобильной дороги по ул. Октябрьской (от кольца автостанции до д. 90 по ул. Октябрьской) в г. Клинцы Брянской области
	23 238 738,58

	ремонт автомобильной дороги по проспекту Ленина (от кольца по ул. Калинина до ул. Октябрьской) в г. Клинцы Брянской области
	23 123 284,72

	ремонт автомобильной дороги по ул. Буденного (от ж/д переезда "Синьковская" до ул. Садовой), в г. Клинцы Брянской области
	2 205 663,80

	ремонт автомобильной дороги по ул. Советская от ул. Октябрьской до ул. Красная Площадь в г. Клинцы Брянской области
	846 137,83

	ремонт автомобильной дороги по ул. Фрунзе от магазина "Возмездие" до д. 58 в г. Клинцы Брянской области
	1 557 000,65

	ремонт автомобильной дороги по ул. Парковая от ул. 706 Продотряда до ул. 2-я Парковая в г. Клинцы Брянской области
	7 072 578,20

	17.
	Злынковское городское поселение Злынковского района
	7 228 600,00

	в том числе:

	ремонт автомобильной дороги по ул. Пролетарская г. Злынка Брянской области
	6 087 944,00

	ремонт автомобильной дороги по ул. Карла Маркса в г. Злынка Брянской области
	1 140 656,00

	30.
	Почепское городское поселение Почепского района
	26 815 991,95

	в том числе:

	ремонт автомобильной дороги по ул. Октябрьская в г. Почеп Брянской области
	3 021 938,00

	ремонт автомобильной дороги  по ул. Пионерская в г. Почеп Брянской области
	2 151 900,00

	капитальный ремонт автомобильной дороги (тротуара) по ул. Толстого в г. Почеп Брянской области
	479 719,00

	капитальный ремонт автомобильных дорог  общего пользования в г. Почеп Брянской области (ул. Усиевича 1й и 2й участок)
	12 400 620,00

	капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Хаботько в г. Почеп Брянской области
	4 494 166,00

	капитальный ремонт автомобильной дороги по ул. Красноармейская, (ремонт тротуаров) в г. Почеп Брянской области
	3 061 400,00

	ремонт автомобильной дороги по 2-му Октябрьскому проезду в г. Почеп Брянской области
	1 206 248,95

	36.
	Суземское городское поселение Суземского района
	4 080 400,00

	в том числе:

	капитальный ремонт автомобильной дороги по 3 пер. Октябрьский в п. Суземка Брянской области
	4 080 400,00